Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 51 SZUMSKI 

2.Imiona 1 51 MACIEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 51 55053103675, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 10 23.538 (DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.353.800 (DWA MILIONY TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT TRZY
TYSIĄCE OSIEMSET) ZŁOTYCH, Z TEGO 23.518 (DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE
PIĘĆSET OSIEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.351.800 (DWA
MILIONY TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY OSIEMSET) NA PRAWACH
WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ Z DOROTĄ SZUMSKĄ

10 21 23.538 (DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.353.800 (DWA MILIONY TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT TRZY
TYSIĄCE OSIEMSET) ZŁOTYCH, Z TEGO 23.518 (DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE
PIĘĆSET OSIEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.351.800 (DWA
MILIONY TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY OSIEMSET) ZŁOTYCH NA
PRAWACH WSPÓŁWŁASNOŚCI W CZĘŚCIACH UŁAMKOWYCH Z DOROTĄ SZUMSKĄ

21 37 8.956 (OSIEM TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 895.600 (OSIEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET)
ZŁOTYCH

37 51 7.069 (SIEDEM TYSIĘCY SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 706.900 (SIEDEMSET SZEŚĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 51 NIE

1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 51 SZUMSKA 

2 2.Imiona 1 51 DOROTA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 51 62042209485, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 10 23.538 (DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.353.800 (DWA MILIONY TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT TRZY
TYSIĄCE OSIEMSET) ZŁOTYCH, Z TEGO 23.518 (DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE
PIĘĆSET OSIEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.351.800 (DWA
MILIONY TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY OSIEMSET) NA PRAWACH
WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ Z MACIEJEM SZUMSKIM

10 21 23.538 (DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.353.800 (DWA MILIONY TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT TRZY
TYSIĄCE OSIEMSET) ZŁOTYCH, Z TEGO 23.518 (DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE
PIĘĆSET OSIEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.351.800 (DWA